Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРОВСКОЕ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Захаровское от 26.02.2010 № 12/4 «Об
утверждении Положения о порядке установления
дополнительных оплачиваемых отпусков Главе сельского
поселения Захаровское и муниципальным служащим
Администрации сельского поселения Захаровское
Одинцовского муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении

изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Уставом сельского поселения Захаровское, Совет
депутатов сельского поселения Захаровское

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения

Захаровское от 26.02.2010 № 12/4 «Об утверждении Положения о порядке
установления дополнительных оплачиваемых отпусков Главе сельского поселения
Захаровское и муниципальным служащим Администрации сельского поселения
Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области»:

1.1. В Положение о порядке установления дополнительных оплачиваемых
отпусков Главе сельского поселения Захаровское и муниципальным служащим
Администрации сельского поселения Захаровское внести следующие изменения:
1.1.1. В пункте 2.2. Положения  цифры «15» заменить цифрами «10»;
1.1.2. В пункте 2.3 Положения  цифры «15» заменить цифрами «10»;
1.1.3. В пункте 2.7. Положения  цифры «45» заменить цифрами «40»;
1.1.4. В пункте 3.1.1. слова «заместителям главы администрации» исключить;
1.1.5. В пункте 3.1.2. Положения слова «начальникам отделов» заменить словами

«муниципальным служащим».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

Одинцовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

администрации сельского поселения Захаровское О.А. Лабутину.

Глава сельского
поселения Захаровское       М.А.Мотылева